ご注意：本リリースは、当社の事業内容等に関する情報の提供を目的としたものであり、当社株式の投資勧誘を目的とするものではありません。

本資料の内容には、将来の業績に関する予測等の情報を掲載することがありますが、これらの情報は、資料作成時点の当社の判断に基づいて作成されております。

よって、その実現を約束するものではなく、また今後予告なしに変更されることがあります。

     令和３年８月12日

各 位

会 社 名 株式会社アプリックス

代表者名 代表取締役社長      根 本 忍

 （コード：3727、東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役 倉 林  聡 子

 （TEL. 050-3786-1715）

新市場区分「グロース市場」選択に関する取締役会決議のお知らせ

当社は、令和３年８月12日開催の取締役会において、令和４年４月４日に予定されている新たな市場区分へ

の移行に際して、「グロース市場」を選択することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

当社は、令和３年７月９日付で株式会社東京証券取引所より、令和３年６月 30 日を移行基準日とした「新

市場区分における上場維持基準への適合状況に関する一次判定結果について」を受領し、 「グロース市場」

の上場維持基準に適合していることを確認いたしました。

  この結果に基づき、当社は 本日令和３年８月 12 日開催の取締役会において、新市場区分「グロース市場」

を選択する意向について決議いたしました。

  今後、東京証券取引所の定める申請スケジュールに従い、所定の手続きを進めてまいります。

以 上